
Na podstawie art. 105 ust. 6 ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U. Nr 54,
poz. 535) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzór zaÊwiadczenia potwierdzajà-
cego uiszczenie przez podatnika podatku od towarów

i us∏ug z tytu∏u wewnàtrzwspólnotowego nabycia
Êrodka transportu lub brak obowiàzku uiszczenia po-
datku od towarów i us∏ug z tytu∏u przywozu nabytego
Êrodka transportu z terytorium innego paƒstwa cz∏on-
kowskiego ni˝ terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
który ma byç dopuszczony do ruchu na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, stanowiàcy za∏àcznik do
rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 maja 2004 r.

Minister Finansów: w z. E. Mucha
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 21 kwietnia 2004 r.

w sprawie okreÊlenia wzoru zaÊwiadczenia potwierdzajàcego uiszczenie przez podatnika podatku 
od towarów i us∏ug z tytu∏u wewnàtrzwspólnotowego nabycia Êrodka transportu lub brak obowiàzku 
uiszczenia tego podatku z tytu∏u przywozu Êrodka transportu nabytego z terytorium innego paƒstwa 

cz∏onkowskiego ni˝ terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).
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Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 21 kwietnia 2004 r. (poz. 786)
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